nini, omnibus el smgulis ulnusque sexus qnas luoram.ir

, . -r, , ,., .
""

r -1 COiifralrBS SS.
cnnstilidelibus, eliam non confratribus. Risani proci^s-

qui processioni SS. Bosarii, qnae qua- l'anir», neri so-

,., / • V > • , : \ .

^ M.„npn,n»,lo-
libet prima dominica mensis ben con- nimica cuìusiì-

. , . „ . bri mi-nsis et

suevit, devote inleriuerinl, septem annos i"^^!'"» r«tis

,

'
. F . B. Vueiiii».

et seplem quadragenas de iniunclis poe-

nilenliis relaxal.

II. Confralres, processionem debilis

diebus faciendam associanles, cenlum

dies indulgentiae consequunlur ex con-

cessione Gregorii XIII confratribus Ro-

sarii civitatis Papiensis factà in Brevi

quod incipit Cinn sicul, die in ianuarii

MDLxxix. Praelerea idem Gregorius in

hven Pasloris aeterni, die v maii mdlxxxi,

concessil indulgenliam plenariam omni-

bus confratribus vere poenitenlibus el

confessis ac communicatis
,
qui proces-

sioni prima dominicà cuiuslibet mensis

inlcifuerinl. Insupcr confratres, qui pro-

pter infirmitatem aut aliud legilimum

impedimenlum processionibus praediclis

adesse nequiverinl, si confessi el san-

ctissimà comraunione refecli rosarium

devote recilaverinl, aliasque preces prò
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sanclae matns Ecclesiae exallatione ,[ libetmensis in dieta ecclesia cclebrundae

haeresum extirpatione, ac pace inler i inlerfuerint , et cappellani SS. Rosarii

principes chrislianos conciliandà et con- | devote visifaverinl, et ibi prò christia-

servandà fuderinl, easdem indtilgentias noruni prineipnm concordia et unione,

ac baeresum extirpatione sanctaeqne ma-

tris Ecclesiae exaltatione pias ad Deiini

preces elTuderint.

jb79

consequuntur ,
qnas consequerentur si

ipsis processionibus personaliter inter-

essent, ex concessione eiiisdem Gregorii

in Brevi Cupienies, die xxiv decembris

MDLXXXIII.

III. Eamdem plenariam indulgentiam

asseqmmliir confralres et consorores

confraternitalum Rosarii vefe poeniten-

tes et confessi ac sacra commnnione re-

fedi
,
qui processioni prinità dominicà

mensis peragendae inlerfuerint, et prò

christianorum principum concordia, bae-

resum extirpatione et san(;Iae matris

Ecclesiae exaltatione pias ad Deum pre-

ces effundunt , ex concessione Pauli V

in Brevi quod incipit Pionnn hominum,

die XV aprilis mdcviii.

IV. Pius IV eamdem etiam indulgen-

tiam plenariam concessit confraternilati

SS. Rosarii insliluiae in ecclesia S. Ma-

riae super Minervam in Urbe, in Bulla

incipiente Dnm praeclara, die xxviii fe-

bruarii mdlxi, omnibus confratribus et

consororibus SS. Rosarii vere poeniten-

tibus et confèssis, vel firmum proposi-

tum temporibus statutis confitendi ha-

benlibns, qui processiònem associaverint

in dieta ecclesia fieri solitam in festi-

vitatibus et solemnilatibiis gloriosae Vir-

ginis Mariae
,

^idelieet Purifìcationis
,

Annnnciationis, Visilatiónis, Assuniplio-

nis, Nativitatis, Praesentationis et Con-

ceptionis.

V. Gregorius XIII in Brevi Ad aufjrn-

dam, XXIV octobris mdlxxvii, elargì tur

indulgentiam plenariam confratribus con-

frateinitalis Rosarii ereetae in ecclesia

sancti Dominici Bononiae, vere poeni-

tentibus et confèssis ac sacra commu-
nione refectis, qui singulis annis sole-

mni processioni prima dominicà cuius-

i. Pius IV in praefalà Bulla Duni cìht

praeclara concedil indulgentiam piena- prò con

riam iis, qui, vere poenilentcs et confessi «-awiiau

„ . , Rusani.

vel firmum propositum conntendi ba-

bentes statutis ab Ecclesia temporibus,

devote visitaverinl cappellam SS. Rosa-

rii in ecclesia S. Mari;.e super Miner-

vam de Urbe in festis Beatissimae Vir-

ginis, videlicet Purifìcationis, Annuncia-

tionis, Visitationis, Assumptionis, Nati-

vitatis, Conceptionis et Praesentationis,

a primis vesperis usque ad occasum

solis dictarum fesflvitatum.

II. Gregorius XIII in Brevi Ad an-

gendam, xii martii mdlxxvii, concessit

plenariam indulgentiam confratribus con-

fraternitalis SS. Rosarii in ecclesia Prae-

dicatorum Cremonae
,
qui vere poeni-

tentes et confessi, necntin sacra com-

mnnione refecti , devote visitaverint

cappellam Rosarii prima dominicà cuius-

libet mensis et omnibus fèslis beatissi-

mae et gloriosissimae Virginis , ibique

pias ad Deum preces elTuderint prò chris-

tianorum principum concordia, extirpa-

tione haeresum et sanclae matris Ec-

clesiae exaltatione.

III. Idem Pontifex in Brevi Ad augeìì-

dmn, die xxiv octobris mdlxxvii, indul-

gentiam plenariam concessit cuilibet

confratri confralernilalis Rosarii in ec-

clesia S. Dominici Bononiae, qui poeni-

tens et confessus ac sacra communione

refeclus cappellam Rosarii S. Dominici

de Bononia in singulis festivitatibus Bea-

tissimae Virginis devote visilaverit, atque

ut supra oraverit.

iv. In alio Brevi incipiente Cum sicut,
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III ianuarii mdlxxix, idem Gregoiius e-

largilur confratribus confraternita lis ere-

ctae in ecclesia Praedicatorum civitatis

Papiensis, prò qiialibet die qua visila-

verinl cappellani seu altare SS. Rosarii

in praefatà ecclesia, centiim dies indul-

genliae, orando Deum ut supra. Tnsiiper

concedit indulgentiam plenariam con-

fratribus eiusdem confraternitalis Papien-

sis, qui devote visitavcrint dictiun altare

seu cappellani in praefatù ecclesia tertià

dominicà aprilis et prima octobris , a

primis vespei'is usque ad occasum solis,

dummodo vere poenitentcs et confessi

ac sacra communione refecti ut prae-

fertur oraverint.

V. Idem Gregorius in Brevi Exponi

nobis, I octobris mdlxxvii, concedit in-

dulgentiam plenariam omnibus et siii-

gulis utriusque scxus christifidelibus.qui,

vere poenitentcs et confessi, prima do-

minicà mensis octobris devote visitavc-

rint, a primis vesperis usque ad occa-

sum solis eiusdem dominicae, ecclesiam

S. Mariae super Minervam de Urbe, et

ibi prò principum concordia, etc, pias

ad Deum preces elluderint.

VI. Praeterea idem Ponlifex in Brevi

Pastoris aelerni, die v mail mdlxxxi, in-

dulgentiam plenariam concedit omnibus

confratribus erectarum confraternitatum

Rosarii, qui vere poenitentcs et confessi

ac saci'atissimà communione refecti, de-

vote visitaverinl cappcUam SS. Rosarii

illis diebus, quibus aliqua mysteria Ro-

sarii celebranlur, et processioni primae

dominicae cuiuslibet mensis interfuerint.

VII. Clemens Vili in Brevi Salvatoris

et Domini nostri , xiii ianuarii mdxcii
,

eiargitur plenariam indulgentiam con-

fratribus confraternilatis Rosarii erectae

in ecclesia Praedicatorum Divioni, vere

poenitentibus et confessis ac sacra com-

munione refectis
,
qui devote visitave-

rinl cappellam seu altare Rosarii dictae

ROMAXVM An. C. i679

ecclesiae in qualibet primfi dominicà ''

mensis octobris a primis vesperis usque

ad occasum solis, ac inibi pias ad Deum
preces efTuderinl prò Sedis Aposlolicae

et fidei catholicae exallatione, et hae-

resum extirpatione, necnon pacis inter

principes christianos conservatione, aut

alias prout unicuique suggerel devolio.

vili. Insuper in eodem Brevi conce-

dit eisdem confratribus septem annos et

tolidem quadragenas indulgentiae, qui,

vere poenilentes confessi et devote com-

municati, ultra festum Paschatis Resurre-

ctionis , in diebus festis Pentecostes
,

Assumptionis Beatissimae Viiginis, nec-

non Omnium Sanctorum et Nativitatis

D. N. lesu Christi, cappellam , altare

SS. Rosarii visitaverinl, et Deum, ut prne-

ferlur, oraverint.
J

IN. Idemmet Clemens Vili in Bulla in-

cipiente De salute gregis, die xxviii ia-

nuarii MDXCII , confratribus et consoro-

ribusSS. Rosarii confraternitalis erectae

in civitale Utinensi, vere poenitentibus

et confessis et communione refectis, qui
,

in festivitate Assumptionis Beatissimae

Virginis singulis annis devote visitave-

rinl ecclesiam dictae confraternitalis a

primis vesperis usque ad occasum solis,

ibique aliquas preces elTuderint prò

exallatione sanctae matris Ecclesiae, ex-

tirpatione haeresum , reductione hac-

reticorum et conversione infldelium, et

prò conservatione pacis, concordiae et

unionis Inter principes christianos, quo-

ties id egerint, indulgentiam plenariam

concedit. Praelerea in eàdem Bulla iis-

deni confratribus, qui vere poenitentcs,

confessi et communicati devote visita-

taverint praedictam ecclesiam in sole •

mnitatibus Conccptionis, Nativitatis, An-

nuncialionis et Visitalionis gloriosae Vir-

ginis Mariae, et oraverint ut supra, septem

annos et septem quadragenas indulgen-

tiae Cflargilur.
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capcv Vi,. I. Alexander episcopns Foroliviensis,
InlulKeiiliae,, ,. '

"^

-,

qiu> c..nfT..ire. leijatiis apostoucus per Germaniam, con-
el concolore*

.

'

.

'

. , , . ,

SS. Rosoni lu cessil quadrasinta dies induluentiae de
fr;,„U.r pia 0- . . . ., .

^
. ..

^
.,

peraeiercenJo. iniiinclis siui poenilenliis omnibus con-

IValribus confrateinitalis Rosarii ereclae

Coloniae, qui sabbatis et feslivis diebus

inlerfiierinl dum canlatur Salve U''fiina

posi completorium coram altari Beatis-

simae Virginis, ubi praedicta confraler-

nitas inslilula est, qnain concessionem

confirmavjL Leo X in praefalà Bulla Pa-

sloris aelerni.

n. Gregorius Xlil in prarfalo Brevi

Cinn sicul nccepimm, iii iannarii mdlxxix,

confralribus confratcrnilalis SS. Rosarii

Papiae reiaxat cenlnm dies de iniunctis

eis seu quomodolibel dcbitis poenilen-

tiis, qui vcxillum SS. Rosari associave-

rinl quando corpora morliiorum con-

fratnun defernntur ad scpnlluram , et

inlerfueriul anniversariis prò aniniabus

defunctorum confratrum celebrandis, et

ibi prò christianorum principuna con-

cordia, etc, v'cl ah'às oraverint, vel in-

firmos confratres ad eucharistica sacra-

menta sumenda hortati fuerint, et visi-

laverint.

III. Clemens Vili in Brevi Sulvntoris,

die XIII ianuarii mdxcii, confralribus

oonfraterniialis SS. Rosarii ereclae in

ecclesiii Praedicalorum oppidi Divionen-

iìis
,

qui divinis officiis per illos con-

jfratres seu ex eorum inslilulo in diclà

cappella decanlandis, ac congregalio-

nibus publicis vel secretis prò felici

direcliune diclae confralernitalis ha-

bendis inlerfuerinl, alque associaverint

SS. Sacramenlum dum ad aliqucm inlìr-

munì deferri conligerit, ac, qui legitime

impedii! hoc facere nequiverinl, cam-

panae ad id signo dato, genuflexi, si po-

luei'inl, oralionem dominicam prò eodem

infirmo recitaverint, necnon cuiuscum-

que confrulris cadaver ad sepulturam

ecclcsiaslieam associaverint, vel cos in

Bull. lìom, — Voi. XIX 26

eurnm infirmilalibus visilaverint ei con-

solali fuerint, ac oralionem dominicam

quinquies, et toties angeliram salulatio-

nem coram imagine SS. Cruci fìxi in ho-

norem quinque plagarum D. N. losu

Cliristi prò animabus eorumdem con-

fratrum in Chrisli charitate defundonim

recitaverint, quolies aliquod praemlsso-

rum fecerint, sexaginla dies de iniunctis

eis aut alias quomodolibel debitis pue-

nitenliis relaval.

IV. Idem in Brevi Infffabilhi Bri Ge-

nilricis, die xii februarii Mnxcviii, con-

fralribus confraternilalis SS. Rosarii ere-

clae in ecclesia S. Bauli Vallisoleusi

Ordinis Praedicalorum centum dies, quo-

lies vei'e poenitentes et confessi, seu a

iure slatulis temporibus fìrmum confi-

tendi proposilum habentes, antiphonae

Salve Regina in praefalà ecclesia post

completorium decantari solilae inlerfue-

rinl; in feslivitatibus autem Beatissimac

Virginis, necnon sanctorum aposlolorum

et sanctorum dicti Ordinis , et quando

ipsi confratres, iuxta stalula dictae con-

fralernitalis, cum cereis accensis adesse

tenentur, eisdem confralribus ut prae-

ferlur interessenlibus Ires annos et to-

lidem quadragenas de iniunctis eis aut

quomodolibel debitis 'poenitenliis reia-

xat; illis aulein confralribus, qui, prò

solemnitate a diclà confi'aleinilale ce-

lebrari solita dominicà infra oclavam

Nalivitatis Bealissimae Virginis, ordinan-

dis * altaribus vel ecciesiae praeparandae

vacaverint , aut ornamenta ad divinuin

cultum spectantia miserint, centiuu dies

indulgenliae concedil; exlendens supra-

diclas indulgenlias ad infìrmos, mulie-

res gravidas, et legilime impedilos, ([ui

flevis genibus praedictam anliphonam

Salve Reijina coram altari vel imagine

Beatas Virginis devote recilaverinl
;
qui

1 Forsan ornandis (n. t.).
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aiilLMTi confratreni hifìi'miim visilaverint,

ani corpus defiincli confralris ad dictam

ecclesiam associaverint, tres annos et to-

lidem qiiadragenas de iniunclis eis aut

alias quomodolibet dcbilis poenilenliis.

V. Idem Ponlifex in Bulla De salute

gregis, die xv febniarii, anno mdxcii,

confralribus confraternitalis SS. Rosarii

erectae in ecclesia Pracdicalorum Utini,

quoties interfuerint divinis officiis ani

missis quae celebranlur in diclà eccle-

sia vel intuilu vel ex insliUilo aut con-

sueludine diclae confraternitalis , aut

ìiospitio pauperes peregrinos exceperint,

aut eleemosynis vel officiis adiuverint
,

aut pacem cum inimicis composuerinl

seu componi fecerint vel procuraverint,

ac eliam corpora defunctorum tam con-

fratrum quam aliorum ad sepulturam

associaverint, aut infirmos consolati fue-

rint, aut processiones ordinarias , tam

confralernilalis, quain alias quascumque

de licentià Ordinarli celebrandas, SS. Sa-

cramenlum, tam in processionibus, quam

ad infirmos, vel quoviò modo delalum

comitati fuerint, seu impediti, per alium

vel alios associari fecerint, vel campanae

ad id signo dato genuflexi semel oratio-

nem dorninicam et salutationem ange-

licam prò animabus confi'atruni defun-

ctorum recitaverint, aut devium aliqucm

ad viam salutis reduxerint, aut ignctan-

tes praecepla Dei et alia ad salulem

Siecessaria docuerinl, aut quodcumque

aliud pietatis vel charilalis opus exercue-

rint, quoties praemissa vel quid prae-

missorum egerinl, sexaginta dies de in-

iunclis eis aut quomodolibet debitis

poenilenliis relaxal.

Vi. Rursus Gregorius XIII in Brevi

Desiderantcs , xii martii mdlnxx*, con-

fralribus confraternilatuni SS. Rosarii

institularnm in ecclesiis fratrum Praedi-

catorum provinciae S. lacobi Novae Hi-

1 Male edit Maiii. legil i680 (R. T.).
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spaniae in Indiis, et omnibus chrislifide-

libus, qui, vere poenilentes, confessi ac

sacra communione refecli , devote visi-

laverint diclas ecclesias diebus feslis

patroni eorumdem* respeclive, et in so-

lemnilale Corporis Christi, indulgentiam

plcnariam concedit. Insuper omnibus
,

qui sabbatis in quadragesima assistent

missae et concioni Beatissimae Virginis,

ac dum canlalur anliphona Salve Hfgiìia,

concedit unius anni indulgentiam. Prae-

lerea, quando ex eleemosynis confraler-

nilalis SS. Rosarii virgines matrimonio

iungunlur, tam ipsis quam ipsarum ma-
ritis et confralribus SS. Rosarii proces-

sioni interessentibus, quinque annos in-

dulgenliae elargilur. Denique confralri-

bus et consororibus associanlibus pro-

cessionem, quae fll singulis sabbatis, aut

semel in mense, per ecclesiam vel clau-

strum diclarum domorum, in sulfragium

mortuorum, odo annos indulgenliae de

iniunctis aut alias quomodolibet debitis

poenilenliis relaxal.

I. Leo X insliluit et concessit, ut quili- capdt vm.

et conlrater confralernilalis SS. Rosarii qua» come-

canonice in qiracumque ecclesia Ordinisìi'is ei coUo-PT ,
. , . lores ss. Ko-

raedicatorum erectae, quinque altana s-ni visnando

visitando cuiuscumque ecclesiae , aul

unum vel duo quinquies, si quinque

defuerinl, easdem indulgentias integrali-

ter consequalur ac si omnes almae Ur-

bis slaliones peregrinando circiimirel
;

quam concessionem confirmat et appro-

bat Clemens VII in Brevi Ehi tempora-

lium, quod Paulus III in Brevi Ruiioni

congruit iii novembris mdxxxiv publi-

cavil.

I. Gregorius XIII in Brevi quod inci- ctm- n.

pil Ad rtMjfejifk»?, prò confraternitatibus quii» lunanm;

institulis in ecclesiis Praedicatoriim prò- i^fis^rui-os pec

, .
cala sua confi-

vinciae utnusque Lombardiae, die viii i™i". «i com-
, .

^ .;..;. MiiMii.-dmlo ali-

noi'embris mdlxxvih , et in alio simili q"iiMi- Ji.'biu

. ^ ^ ^ . uuuiluicià aQoi.

prò provincia Romana, anno mdlxxix, die

1 Aplius lege earumdem (R. T.),

An. C. 1673 nOJOf.ENTirS XI PP,
,

§03 An. C. 1679

XXIX augusti, ccnccdll plenariam indul- concessione Innoconlii Vili el Leonis X, coorratres ,i

genliam omnibus confratribus et con-
i

qui per seplimanam rosariuni recilave-BTuirfnn'ì^:

sororibns SS. Rosarii, qui vere pocni-
j

rinl, conseqnantur semel in vita et se-
'" ^"'""''''

tentes et confessi ac devote in dictis ! mei in morte inqulgenliam plenariam
;

'

ecclesiis primis dominicis diebiis cuius-

libel mensis sacram communionem siim-

pserint, ibiqne prò extirpatione baere-

sum, prò pace inler principes christianos

et sanctae matris Ecclesiae exallalione

pias ad Deiim preces elTuderint; qnam

indulgentiam exlenditad confratres in-

fìnnos
,

qui , ad easdem ecclesias seu

quamlibet eariim accedere non valen-

tes, praevià confessione et commiinione,

domi suae ante devotam imaginem de-

vote rosarium seu coronam, ani scptcm

psalmos, qui legere scinnt, recitaverint.

II. Clemens Vili in Brevi IncffabiUa

gloriosae Virijinis, xii fcbruarii mdxcviii,

confratribus confraternitatis SS. Rosarii

ereclae in ecclesia S. Pauli Vallisoleti

Ordinis Praedicalorum
,

qui dominicà

infra octavam Nativi lalis Beatissimae

Virginis solemniler biiiusmodi festivita-

tem celebrare volunt, si vere poeniten-

tes et confessi eàdem die annis singulis

sanclissimum Eucharistiae sacramenlum

perceperint, et Altissimo preces prò uni-